

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ ซอย ๕,๑๐,๑๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ ซอย ๕,๑๐,๑๑ โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๙๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๒๔๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายธนันท์ จงรักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ ซอย ๕,๑๐,๑๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๙๐ เมตร และงานอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ผิวดิน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.10 เมตร ระยะทางรวมบ่อพัก 432.00 เมตร

ผิวดิน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.50 เมตร ระยะทางรวมบ่อพัก 58.00 เมตร

ระบบระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร ระยะทางรวม 490.00 เมตร , บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 33 บ่อ

แบบเลขที่ ม.๐๑-๑-๒/๒๕๖๑,ม.๐๙/๒๕๖๑,ม.๑๗/๒๕๖๑ และ ๗.๐๘/๒๕๖๑

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,240,836.90	Factor F
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
			- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,240,836.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,240,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.490 กม.

เจดีย์ราคา กม.ละ 2,530,612.24 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ ๙๓๙ / ๒๕๖๑ ลง ๑๗ เมษายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธนนันท์ จงรักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ ซอย ๕,๑๐,๑๑ แบบเลขที่ ม.๐๑-๒-๒/๒๕๖๑,ม.๐๙/๒๕๖๑,ม.๑๗/๒๕๖๑และข.๐๘/๒๕๖๑
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 สำนักการช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ประมาณการเมื่อ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
 ประมาณการโดย นายธนันท์ จงรักษ์ ผู้ตรวจ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์,นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมชนทึง	432.08	ตร.ม.	113.45	49,019.48	1.3624	154.56	66,784.13
	1.2 งานรื้อผิวแอสฟัลท์คอนกรีตเดิมชนทึง	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	137.30	ตร.ม.	1.72	236.16	1.3624	2.34	321.74
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	6.87	ลบ.ม.	440.73	3,025.61	1.3624	600.45	4,122.09
	1.4 งานกรีดตัดแนวถนนเดิม	863.30	เมตร	8.82	7,614.31	1.3624	12.02	10,373.73
	1.5 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร (รื้อกอง)	-	เมตร	-	-	1.3624	-	-
	1.6 งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.60 เมตร (รื้อขนไป)	-	บ่อ	-	-	1.3624	-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต	530.10	ตร.ม.	311.62	165,189.76	1.3624	424.55	225,054.53
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	2.50	เมตร	128.11	320.28	1.3624	174.54	436.34
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	5.00	เมตร	75.69	378.45	1.3624	103.12	515.60
	รวมยอดยกไป							307,608.17

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

NOV

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	รวมยอดยกมา							307,608.17
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานท่อกลม คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร	457.00	เมตร	732.23	334,629.11	1.3624	997.59	455,898.70
4	งานบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดท่อก 0.40 เมตร พร้อมฝาปิดบ่อ							
	4.1 งานบ่อกัก คสล. ขนาด 1.40 x 1.10 เมตร (ตามแบบเทศบาลฯ)	33.00	บ่อ	10,616.96	350,359.68	1.3624	14,464.55	477,330.03
5	งานกำแพงปากท่อกคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร 1 แถว	-	แห่ง	-	-	1.3624	-	-
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								1,240,836.90

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

910,772.83

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชนนินท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน